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Akademické mistrovstvi Ceské republiky v béhu na lyzich
IV. kolo vysokoskolské studentské ligy
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05_02_201 9 Velitel trati: PhDr. Antonin Klazar (}UA"VQX:\}
Hlavni rozhodéi: prof. RNDr. Jan Viest'al, DrSc.
Sekretar zavodu: doc. PaedDr. Pavel Korvas CSc.
- Startovni éisla: fialova HD: 45 m
Zeny Cis. homologace: WC13/23.02/2.5 MC:32m Nejnizsi bod: 612 m
5 km volné Kola: 2 x 2,5 km TC:224m Nejvyssi bod: 657 m
Cislo Jméno Roé. Cas startu
1 KUBINOVA Veronika 1997 Z&U Plzeri 10:00:30
2 HUJEROVA Tereza 1998 TU Liberec 10:01:00
3 MULLEROVA Bara 1996 UJEP Usti n.L. 10:01:30
4 VOSTRADOVSKA Tereza 1998 JU Ceské Budsjovice 10:02:00
5 HORINKOVA Dita 1994 VUT Brno 10:02:30
6 CECHOVA Anna 1993 UK FTVS Praha 10:03:00
7 JURKOVA Soiia 1988 OU Ostrava 10:03:30
8 PROKESOVA Lucie 1994 ZCU Plzen 10:04:00
9 KREUZIGEROVA Tereza 1997 JU Ceské Budgjovice 10:04:30
10 SPEVACKOVA Svatava 1997 TU Liberec 10:05:00
11 KUBINOVA Romana 1994 GVUT Praha 10:05:30
12 KSANDROVA Marie 1992 VS liga 10:06:00
13 DVORAKOVA Dagmar 1998 VUT Brmo 10:06:30
14 JAROMERSKA Tereza 1990 UK PEF Praha 10:07:00
15 CERMAKOVA Jana 1998 MU 10:07:30
16 CERMAKOVA Veronika 1996 MU 10:08:00
MUii ?Fartovni cisla: zlata HD: 47 m e
Cis. homologace: PN19/01.04/3.3 MC:28 m Nejnizsi bod: 613 m
10 km volné Kola: 3 x 3,3 km TC:342m Nejvyssi bod: 660 m
Cislo Jméno Roé. Cas startu
1 HOLOMOUCKY Adam 1999 UK FHS Praha 10:40:30 1. skupina
2 CERMAK Martin 1993 MU 10:41:00
3 VALKA Jan 1995 GVUT Praha 10:41:30
4 SPETIK Ondfej 1993 MU 10:42:00
5 KUNES Lukas 1995 UK 3.LF Praha 10:42:30
6 SNUPAREK Vaclav 1995 UK FTVS Praha 10:43:00
7 PILZ Petr 1996 CVUT Praha 10:43:30
8 VAVRINA Matéj 1998 CVUT Praha 10:44:00
9 MULLER Viktor 1996 GVUT Praha 10:44:30
10 PETISKA Ondrej 1997 TU Liberec 10:45:00
11 BRYNDA Vojtéch 1999 VSE Praha 10:45:30
12 DOMIN Nikolas 1988 VS liga 10:46:00
13 KLEMSA Jakub 1990 VSK 10:46:30
14 BUCHTA Zbynék 1984 VS liga 10:47:00
15 STROS Jan 1995 GVUT Praha 10:47:30
16 SANTORA Ondfej 1996 EVUT Praha 10:48:00
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SCHUTZ Filip
PRASEK Adam
SMETANA Jonas
CECH Jan
SVEJNOHA Marek
TRUHLAR Jakub
HRDY Jan
MACHAG Karel
BURIAN Jan
MATEJKA Tomas
SEDLACEK Marek
CERNOHORSKY Marek
BURT Pavel

1997
1999
1997
1993
1994
1997
1998
1997
1995
1990
1999
1996
1997

UK FTVS Praha
UK FTVS Praha
VUT Brno
CVUT Praha
ZCU Plzen

TU Liberec

TU Liberec

TU Liberec

MU FSpS Brno
ZCU Plzen

MU

TU Liberec
ZCU Plzen
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